
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
MĚSTO KRÁLÍKY 

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
pro zadání zakázky na dodávky 

zadávané dle Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v 
rámci OPZ, mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 
 

 
 

 

Městský úřad Králíky - Přívětivý 
úřad – Portál občana 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

U zadávací dokumentace je přiložena příloha „Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě 
návrhu smlouvy o dílo“, kde v kapitole 2.2. jsou uvedeny požadavky na provozní 
podporu nabízeného řešení: V zadávací dokumentaci v bodě 4.4. předpokládaná cena 
veřejné zakázky je uvedeno „Z celkové Předpokládané hodnoty VZ tvoří Předpokládaná 
hodnota poskytování provozní podpory po dobu 60 měsíců: 112.000,- Kč bez DPH. 

Chtěli bychom se zeptat, zda Vámi stanovení ceny provozní podpory na 112 tisíc bez 
DPH po dobu 60 měsíců, odpovídá požadovaným službám? 

• 1MD profylaxe/ročně 
• 2 MD Rozvoj/ročně 
• Držení SLA 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel konstatuje, že se jedná o předpokládanou hodnotu těchto služeb, která není 
maximální možnou nabídkovou cenou. Předpokládaná hodnota těchto služeb byla 
určena na základě zkušeností zadavatele z obdobných zakázek. Cílem zadavatele je 
maximalizovat hospodárnost, a tedy cenu za poskytování této služby minimalizovat. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

V technické specifikaci, která je přiložena k zadávací dokumentaci, v bodě 1.1.3 a v 
dalších bodech dokumentu je uveden požadavek na dodávku formulářového systému s 
implementací potřebných formulářů pro jednotlivá elektronická podání. Chtěli bychom 
se zeptat, kde je uveden seznam formulářů, které dodavatel předpokládá v dodávce a 
zda by bylo možné zaslat vzory těchto formulářů. (Toto je nutné, aby dodavatel mohl 
stanovit pracnost u jednotlivých formulářů). Možná dodavatel špatně pochopil popis 
dodávky a zadavatel předpokládá jen dodávku technologie, 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

Zadavatel předpokládá dodávku technologie i implementaci potřebných formulářů, 
jejich minimální rozsah výčtem definujeme zde: 

Poplatek za odpady (přihlášení/ohlášení/změna) 
Poplatek za psa (přihlášení/ohlášení/změna) 
Vítání občánků 



Svatby a jubilea občanů města 
Žádost o svobodný přístup k informacím 
Žádost o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les 
Hlášení adresy pro doručení 
 
 

 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 31. 5. 2022 do 10:00 hodin. 

 
 
V Brně, dne 16. 5. 2022 
 
 

 
Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-05-16T10:17:16+0200
	Ing. Jan Ševčík




